



Ejner Pedersen Invest ApS

Vissevej 65, 9210 Aalborg SØ

CVR-nr. 79 09 92 28

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juni 2023.

Ejner Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejner Pedersen Invest ApS Vissevej 65 9210 Aalborg SØ
	Telefon: 98149111
	CVR-nr.: 79 09 92 28
	Stiftet: 9. oktober 1985
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Ejner Pedersen
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Nykredit Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af investeringsejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 679 t.kr. mod 555 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 400 t.kr. mod 1.726 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	678.508	554.693
Værdiregulering af investeringsejendomme	0	1.822.232
Andre finansielle indtægter	2.741	4.167
Øvrige finansielle omkostninger	-165.181	-166.399
Resultat før skat	516.068	2.214.693
Skat af årets resultat	-116.026	-488.535
Årets resultat	400.042	1.726.158
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Overføres til overført resultat	282.242	1.611.758
Disponeret i alt	400.042	1.726.158

Balance 31. december

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Investeringsejendomme	<u>17.370.000</u>	<u>17.370.000</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>17.370.000</u>	<u>17.370.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>17.370.000</u>	<u>17.370.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	115.726	218.285
	Periodeafgrænsningsposter	<u>14.102</u>	<u>13.691</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>129.828</u>	<u>231.976</u>
	Likvide beholdninger	<u>564.334</u>	<u>427.454</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>694.162</u>	<u>659.430</u>
	Aktiver i alt	<u>18.064.162</u>	<u>18.029.430</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	10.632.782	10.350.540
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Egenkapital i alt	10.875.582	10.589.940
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.391.727	1.392.081
Hensatte forpligtelser i alt	1.391.727	1.392.081
Gældsforpligtelser		
3 Gæld til realkreditinstitutter	4.471.277	4.741.922
Langfristede gældsforpligtelser i alt	4.471.277	4.741.922
Kortfristet del af langfristet gæld	293.088	290.392
Selskabsskat	56.380	22.520
Anden gæld	967.878	992.575
Periodeafgrænsningsposter	8.230	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.325.576	1.305.487
Gældsforpligtelser i alt	5.796.853	6.047.409
Passiver i alt	18.064.162	18.029.430

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Investerings- ejendomme</u>	
Dagsværdi 31. december 2022		17.370.000
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		0
	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>

2. Investeringsejendomme

Kostpris 1. januar 2022	<u>11.043.969</u>	<u>11.043.969</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>11.043.969</u>	<u>11.043.969</u>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2022	6.326.031	4.503.799
Årets regulering til dagsværdi	<u>0</u>	<u>1.822.232</u>
Regulering til dagsværdi 31. december 2022	<u>6.326.031</u>	<u>6.326.031</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>17.370.000</u>	<u>17.370.000</u>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Gennemsnitlig afkastprocent 4,67%

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
3. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	4.764.365	5.032.314
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-293.088</u>	<u>-290.392</u>
	<u>4.471.277</u>	<u>4.741.922</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>3.785.624</u>	<u>4.053.573</u>

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 4.764 t.kr., er der givet pant i ejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 17.370 t.kr.

5. Eventualposter

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.
